



Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S

Løgstørvej 20
9600 Aars
CVR-nr. 20192585

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

Arne Robert Bindslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S
Løgstørvej 20
9600 Aars

CVR-nr.: 20192585
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Jakobsen, formand
René Hald Hejlskov
John Henning Jørgensen
Arne Robert Bindslev
Gregers Kirkegaard Haislund

Direktion

René Hald Hejlskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i køb og salg af køkken- og badmiljøer samt hårde hvidevarer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.915 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Dette forventes at påvirke selskabets økonomiske situation fremover i et vist omfang, som dog er vanskeligt at kvantificere. Der er efter statusdagen igangsat de fornødne tiltag, som vurderes nødvendige for at imødegå situationen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.002.023	6.788.768
Personaleomkostninger	1	(5.361.926)	(4.171.088)
Af- og nedskrivninger		(277.829)	(265.297)
Driftsresultat		2.362.268	2.352.383
Andre finansielle indtægter		279.022	277.733
Andre finansielle omkostninger		(173.284)	(167.830)
Resultat før skat		2.468.006	2.462.286
Skat af årets resultat	2	(552.800)	(559.998)
Årets resultat		1.915.206	1.902.288
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.915.206	1.902.288
Resultatdisponering		1.915.206	1.902.288

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		876.020	1.029.392
Indretning af lejede lokaler		144.285	198.684
Materielle aktiver	3	1.020.305	1.228.076
Andre værdipapirer og kapitalandele		931.237	650.629
Finansielle aktiver	4	931.237	650.629
Anlægsaktiver		1.951.542	1.878.705
Fremstillede varer og handelsvarer		1.609.452	2.145.808
Varebeholdninger		1.609.452	2.145.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.154.482	2.837.226
Igangværende arbejder for fremmed regning		343.503	0
Andre tilgodehavender		835.255	665.985
Periodeafgrænsningsposter		51.893	36.848
Tilgodehavender		4.385.133	3.540.059
Likvide beholdninger		321.160	2.258.138
Omsætningsaktiver		6.315.745	7.944.005
Aktiver		8.267.287	9.822.710

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.915.206	1.902.288
Egenkapital		3.915.206	3.902.288
Udskudt skat		331.000	371.000
Hensatte forpligtelser		331.000	371.000
Finansielle leasingforpligtelser		138.733	194.970
Anden gæld		194.899	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	333.632	194.970
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	56.239	36.403
Bankgæld		221.212	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.640	938.916
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	60.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.427.242	1.677.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.000	108.000
Skyldig selskabsskat		292.800	834.101
Anden gæld	6	1.502.316	1.698.866
Kortfristede gældsforpligtelser		3.687.449	5.354.452
Gældsforpligtelser		4.021.081	5.549.422
Passiver		8.267.287	9.822.710
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.000.000	1.902.288	3.902.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.902.288)	(1.902.288)
Årets resultat	0	0	1.915.206	1.915.206
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.000.000	1.915.206	3.915.206

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.816.442	3.788.007
Pensioner	262.860	196.825
Andre omkostninger til social sikring	109.412	102.519
Andre personaleomkostninger	173.212	83.737
	5.361.926	4.171.088
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	592.800	404.998
Ændring af udskudt skat	(40.000)	155.000
	552.800	559.998

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.590.578	309.239
Tilgange	80.409	0
Afgange	(39.777)	0
Kostpris ultimo	1.631.210	309.239
Af- og nedskrivninger primo	(561.186)	(110.555)
Årets afskrivninger	(223.430)	(54.399)
Tilbageførsel ved afgang	29.426	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(755.190)	(164.954)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	876.020	144.285

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	51.000
Kostpris ultimo	51.000
Opskrivninger primo	599.629
Dagsværdireguleringer	280.608
Opskrivninger ultimo	880.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	931.237

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	56.239	36.403	138.733
Anden gæld	0	0	194.899
	56.239	36.403	333.632

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	498.111	832.044
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	462.169	352.598
Feriepengeforpligtelser	496.500	496.000
Anden gæld i øvrigt	45.536	18.224
	1.502.316	1.698.866

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.107	5.107

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 1.800 t.kr. i varebeholdninger, driftsmidler, inventar samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte pantsatte aktiver udgør 5.592kr.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der er ingen med bestemmende indflydelse på selskabet.

Følgende har betydelig indflydelse:

JHJ Holding Løgstør ApS, Løgstør

Jacob Holding Farsø ApS, Farsø

Rene Hald Holding ApS, Aars

Gregers Haislund Holding ApS, Aars
